עד 1.10.17 א' ביום השירות) עבודות של ההפסקה בטופס שנרשם (כפי צלמון סוהר בבית למאסרו יתייצב העותר
השעה 10.00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ז, 17 ספטמבר 2017, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא